
 
POSTANOWIENIE NR 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu 

żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 385 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Leszka Białego 6, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Magda Czeczel, zgłoszona przez KWW GOGÓŁKOWO, zam. Gąsawa 

2. Agnieszka Katarzyna Furmanek, zgłoszona przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA, 

zam. Gąsawa 

3. Agnieszka Julita Mielecka, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Drewno 

4. Maria Magdalena Mrówczyńska-Salamon, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsawa 

5. Izabela Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąsawa 

6. Agata Katarzyna Rewezińska, zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ, 

zam. Oćwieka 

7. Robert Walenty Sporny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gąsawa 

8. Wiktoria Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gąsawa 

9. Kaja Zuzanna Wendland, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 386 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Żnińska 19, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Ada Ber-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołdrąb 

2. Justyna Maria Głowska, zgłoszona przez KWW GODAWY, zam. Godawy 

3. Tadeusz Gołębiewski, zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ, zam. Gąsawa 

4. Marika Dominika Majchrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łysinin 

5. Daria Maria Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gąsawa 

6. Igor Superczyński, zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, zam. Gąsawa 

7. Stanisław Wojciech Wendland, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 387 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Muzeum Archeologicznego, Biskupin 26, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Dorota Kurek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA, zam. Gąsawa 

2. Marek Staniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupin 

3. Wiktoria Maria Szwarc, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Gąsawa 

4. Anna Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gąsawa 

5. Stanisława Barbara Tokarz-Turostowska, zgłoszona przez KWW SŁONECZNA STRONA 

GĄSAWY, zam. Gąsawa 

6. Jowita Magdalena Wendland, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąsawa 

7. Oliwia Wiktoria Wojtasik, zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, 

zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 388 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Pniewy 4A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Monika Głowacka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA, 

zam. Pniewy 

2. Witold Aleksander Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewy 

3. Karolina Marta Jemioła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pniewy 

4. Ewa Kasprzak, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Złotniki 

5. Wiktoria Weronika Laskowska, zgłoszona przez KWW SŁONECZNA STRONA GĄSAWY, 

zam. Gąsawa 

6. Grażyna Gabriela Sobocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiktorowo 

7. Małgorzata Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupin 

 
  



 
 

Załącznik nr 389 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Laski Wielkie 25, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Edyta Gaczkowska, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Biskupin 

2. Jan Erik Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pniewy 

3. Julia Marta Laskowska, zgłoszona przez KWW SŁONECZNA STRONA GĄSAWY, 

zam. Gąsawa 

4. Bożena Maria Maćkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

Wielkie 

5. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Obudno 

6. Małgorzata Dorota Tomicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Annowo 

7. Marika Magdalena Żmudzińska, zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, 

zam. Annowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 390 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zamiejscowy Szkoły Podstawowej w Gąsawie, Szelejewo 19, 

88-410 Gąsawa: 

 

1. Aleksandra Buzalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

2. Hanna Jułga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gąsawa 

3. Renata Maria Kurek, zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, zam. Szelejewo 

4. Wojciech Stanisław Wesołowski, zgłoszony przez KWW GODAWY, zam. Godawy 

5. Malwina Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szelejewo 

6. Paulina Zuzanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Biskupin 

7. Monika Woźniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 391 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Łysinin 31A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Kamila Maria Bałdowska, zgłoszona przez KWW GODAWY, zam. Godawy 

2. Ilona Teresa Cieślewicz-Brzeczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

3. Joanna Fryc, zgłoszona przez KWW SŁONECZNA STRONA GĄSAWY, zam. Gąsawa 

4. Judyta Teresa Jamrug, zgłoszona przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA, zam. Gogółkowo 

5. Violetta Magdalena Kazik, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Gąsawa 

6. Anita Kędziora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łysinin 

7. Ewa Joanna Kranz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Godawy 

 
  



 
 

Załącznik nr 392 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Gogółkowo 11A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Aneta Duszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ryszewko 

2. Beata Joanna Franczak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Szelejewo 

3. Honorata Kurek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Głowy 

4. Anna Maria Myller, zgłoszona przez KWW GOGÓŁKOWO, zam. Gogółkowo 

5. Żaneta Nyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Godawy 

6. Karol Tomasz Szybczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Godawy 

7. Anna Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW SŁONECZNA STRONA GĄSAWY, 

zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 393 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Godawy 13A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Joanna Marlena Kuczma, zgłoszona przez KWW GOGÓŁKOWO, zam. Gogółkowo 

2. Aleksandra Maria Misiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsawa 

3. Agnieszka Dorota Sytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godawy 

4. Patrycja Aleksandra Szara, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Godawy 

5. Patrycja Szmańkowska, zgłoszona przez KWW OSKARA KAZIKA, zam. Biskupin 

6. Wiesława Elżbieta Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąsawa 

7. Kacper Zwolenkiewicz, zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, zam. Godawy 

 
  



 
 

Załącznik nr 394 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Obudno 30, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Sandra Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gąsawa 

2. Monika Maria Danelska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Gąsawa 

3. Zuzanna Joanna Jakubowicz, zgłoszona przez KWW GOGÓŁKOWO, zam. Gąsawa 

4. Monika Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ, zam. Barcin 

5. Dawid Franciszek Molenda, zgłoszony przez KWW GODAWY, zam. Godawy 

6. Damian Piotr Sitkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godawy 

7. Kornelia Storozum, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obudno 

 
  


